Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.09.2022 года		                                                                                   № 49
с.Алханай

Об избрании председателя
Совета сельского поселения «Алханай»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Алханай», Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:
1. Считать избранным председателем Совета сельского поселения «Алханай» Добжирову Эльвиру Цыденжаповну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                            Т.Б.Дугаржапова